

**Aurrekontuetako balantzea**

Ekitaldia: 2025

Hasierako hilabetea: 0

Amaierako hilabetea: 12

Guztizko mota: Kontabilizatua

**4 - SARRERA ITXIA**

Partida	Has. onart. eskubid	Eskub. deusezt	Azk. onart. eskubid	Bildutakoa	Kobr. dagoena
4 112.01 1998 (49) <i>IMPTO.S/BIENES DE NATURALEZA</i>	54,12	0,00	54,12	0,00	54,12
Urtea 1998	54,12	0,00	54,12	0,00	54,12
4 112.01 1999 (50) <i>IMPTO.S/BIENES DE NATURALEZA</i>	55,09	0,00	55,09	0,00	55,09
Urtea 1999	55,09	0,00	55,09	0,00	55,09
4 112.01 2000 (51) <i>IMPTO.S/BIENES DE NATURALEZA</i>	36,73	0,00	36,73	0,00	36,73
Urtea 2000	36,73	0,00	36,73	0,00	36,73
4 112.01 2001 (52) <i>LANDA ONDASUNEN GAINEKO ZERGA</i>	37,46	0,00	37,46	0,00	37,46
Urtea 2001	37,46	0,00	37,46	0,00	37,46
4 112.01 2002 (53) <i>LANDA ONDASUNEN GAINEKO ZERGA</i>	44,51	0,00	44,51	0,00	44,51
Urtea 2002	44,51	0,00	44,51	0,00	44,51
4 112.01 2003 (54) <i>LANDA ONDASUNEN GAINEKO ZERGA</i>	45,71	0,00	45,71	0,00	45,71
Urtea 2003	45,71	0,00	45,71	0,00	45,71
4 112.01 2004 (55) <i>LANDA ONDASUNEN GAINEKO ZERGA</i>	46,62	0,00	46,62	0,00	46,62
4 550.01 2004 (314) <i>KONTZESIO ADMINISTRATIBOAK</i>	4.765,03	0,00	4.765,03	0,00	4.765,03
Urtea 2004	4.811,65	0,00	4.811,65	0,00	4.811,65

#### 4 - SARRERA ITXIA

Partida	Has. onart. eskubid	Eskub. deusezt	Azk. onart. eskubid	Bildutakoa	Kobr. dagoena
4 112.01 2005 (56) <i>LANDA ONDASUNEN GAINEKO ZERGA</i>	47,56	0,00	47,56	0,00	47,56
4 550.01 2005 (315) <i>KONTZESIO ADMINISTRATIBOAK</i>	12.113,19	0,00	12.113,19	0,00	12.113,19
<b>Urtea 2005</b>	<b>12.160,75</b>	<b>0,00</b>	<b>12.160,75</b>	<b>0,00</b>	<b>12.160,75</b>
4 112.01 2006 (57) <i>LANDA ONDASUNEN GAINEKO ZERGA</i>	48,50	0,00	48,50	0,00	48,50
4 113.01 2006 (92) <i>TRAKZIO MEKANIKOKO IBILGAILUEN</i>	118,40	0,00	118,40	0,00	118,40
4 310.01 2006 (137) <i>ZABOR BILKETA</i>	43,88	0,00	43,88	0,00	43,88
4 550.01 2006 (316) <i>KONTZESIO ADMINISTRATIBOAK</i>	12.561,38	0,00	12.561,38	0,00	12.561,38
<b>Urtea 2006</b>	<b>12.772,16</b>	<b>0,00</b>	<b>12.772,16</b>	<b>0,00</b>	<b>12.772,16</b>
4 112.01 2007 (58) <i>LANDA ONDASUNEN GAINEKO ZERGA</i>	26,48	0,00	26,48	0,00	26,48
4 112.02 2007 (75) <i>HIRI-ONDASUNEN GAINEKO ZERGA</i>	277,68	96,80	180,88	180,88	0,00
4 113.01 2007 (93) <i>TRAKZIO MEKANIKOKO IBILGAILUEN</i>	722,63	0,00	722,63	15,75	706,88
4 550.01 2007 (317) <i>KONTZESIO ADMINISTRATIBOAK</i>	12.887,98	0,00	12.887,98	0,00	12.887,98
<b>Urtea 2007</b>	<b>13.914,77</b>	<b>96,80</b>	<b>13.817,97</b>	<b>196,63</b>	<b>13.621,34</b>
4 112.01 2008 (59) <i>LANDA ONDASUNEN GAINEKO ZERGA</i>	26,24	0,00	26,24	0,00	26,24
4 112.02 2008 (76) <i>HIRI-ONDASUNEN GAINEKO ZERGA</i>	287,72	100,30	187,42	0,00	187,42
4 113.01 2008 (94) <i>TRAKZIO MEKANIKOKO IBILGAILUEN</i>	1.628,27	0,00	1.628,27	79,21	1.549,06
4 130.01 2008 (117) <i>ENPRESA JARDUERA EKONOMIKOEN</i>	1.219,85	0,00	1.219,85	0,00	1.219,85
4 550.01 2008 (318) <i>KONTZESIO ADMINISTRATIBOAK</i>	13.429,28	0,00	13.429,28	0,00	13.429,28
<b>Urtea 2008</b>	<b>16.591,36</b>	<b>100,30</b>	<b>16.491,06</b>	<b>79,21</b>	<b>16.411,85</b>

#### 4 - SARRERA ITXIA

Partida	Has. onart. eskubid	Eskub. deusezt	Azk. onart. eskubid	Bildutakoa	Kobr. dagoena
4 112.01 2009 (60) <i>LANDA ONDASUNEN GAINEKO ZERGA</i>	26,75	0,00	26,75	0,00	26,75
4 112.02 2009 (77) <i>HIRI-ONDASUNEN GAINEKO ZERGA</i>	471,20	102,80	368,40	0,00	368,40
4 113.01 2009 (95) <i>TRAKZIO MEKANIKOKO IBILGAILUEN</i>	3.442,36	0,00	3.442,36	0,00	3.442,36
4 310.01 2009 (138) <i>ZABOR BILKETA</i>	446,40	0,00	446,40	0,00	446,40
4 550.01 2009 (319) <i>KONTZESIO ADMINISTRATIBOAK</i>	13.684,44	0,00	13.684,44	0,00	13.684,44
<b>Urtea 2009</b>	<b>18.071,15</b>	<b>102,80</b>	<b>17.968,35</b>	<b>0,00</b>	<b>17.968,35</b>
4 112.01 2010 (61) <i>LANDA ONDASUNEN GAINEKO ZERGA</i>	26,75	0,00	26,75	0,00	26,75
4 112.02 2010 (78) <i>HIRI-ONDASUNEN GAINEKO ZERGA</i>	687,68	104,37	583,31	0,00	583,31
4 113.01 2010 (96) <i>TRAKZIO MEKANIKOKO IBILGAILUEN</i>	3.919,68	0,00	3.919,68	0,00	3.919,68
4 310.01 2010 (139) <i>ZABOR BILKETA</i>	389,78	0,00	389,78	0,00	389,78
4 391.01 2010 (268) <i>ISUNAK</i>	3.316,12	0,00	3.316,12	178,80	3.137,32
4 550.01 2010 (320) <i>KONTZESIO ADMINISTRATIBOAK</i>	13.821,28	0,00	13.821,28	0,00	13.821,28
4 650.01 2010 (332) <i>CUOTAS URBANIZACION</i>	45.855,94	0,00	45.855,94	0,00	45.855,94
<b>Urtea 2010</b>	<b>68.017,23</b>	<b>104,37</b>	<b>67.912,86</b>	<b>178,80</b>	<b>67.734,06</b>
4 112.01 2011 (62) <i>LANDA ONDASUNEN GAINEKO ZERGA</i>	27,09	0,00	27,09	0,00	27,09
4 112.02 2011 (79) <i>HIRI-ONDASUNEN GAINEKO ZERGA</i>	800,25	107,30	692,95	0,00	692,95
4 113.01 2011 (97) <i>TRAKZIO MEKANIKOKO IBILGAILUEN</i>	5.578,56	0,00	5.578,56	16,25	5.562,31
4 130.01 2011 (118) <i>ENPRESA JARDUERA EKONOMIKOEN</i>	796,01	0,00	796,01	0,00	796,01
4 310.01 2011 (140) <i>ZABOR BILKETA</i>	228,10	0,00	228,10	0,00	228,10

#### 4 - SARRERA ITXIA

Partida	Has. onart. eskubid	Eskub. deusezt	Azk. onart. eskubid	Bildutakoa	Kobr. dagoena
4 310.20 2011 (169) <i>GIZARTE ZERBITZUAK</i>	1.532,30	0,00	1.532,30	0,00	1.532,30
4 311.03 2011 (202) <i>AZOKAK</i>	480,31	0,00	480,31	0,00	480,31
4 391.01 2011 (269) <i>ISUNAK</i>	9.826,30	0,00	9.826,30	235,50	9.590,80
4 540.01 2011 (298) <i>HIRI FINKEN ERRENTAMENDUA</i>	2.379,23	0,00	2.379,23	0,00	2.379,23
<b>Urtea 2011</b>	<b>21.648,15</b>	<b>107,30</b>	<b>21.540,85</b>	<b>251,75</b>	<b>21.289,10</b>
4 112.01 2012 (63) <i>LANDA ONDASUNEN GAINEKO ZERGA</i>	28,09	0,00	28,09	0,00	28,09
4 112.02 2012 (80) <i>HIRI-ONDASUNEN GAINEKO ZERGA</i>	3.093,01	110,64	2.982,37	185,47	2.796,90
4 113.01 2012 (98) <i>TRAKZIO MEKANIKOKO IBILGAILUEN</i>	8.565,76	0,00	8.565,76	0,00	8.565,76
4 130.01 2012 (119) <i>ENPRESA JARDUERA EKONOMIKOEN</i>	716,56	0,00	716,56	0,00	716,56
4 310.01 2012 (141) <i>ZABOR BILKETA</i>	771,08	0,00	771,08	28,68	742,40
4 310.16 2012 (163) <i>KULTUR LANTEGIAK</i>	114,12	0,00	114,12	0,00	114,12
4 310.20 2012 (170) <i>GIZARTE ZERBITZUAK</i>	2.688,00	0,00	2.688,00	0,00	2.688,00
4 311.03 2012 (203) <i>AZOKAK</i>	596,70	0,00	596,70	0,00	596,70
4 321.04 2012 (227) <i>MAHAI ETA AULKIAK</i>	3.981,20	0,00	3.981,20	0,00	3.981,20
4 391.01 2012 (270) <i>ISUNAK</i>	7.333,75	0,00	7.333,75	148,84	7.184,91
4 540.01 2012 (299) <i>HIRI FINKEN ERRENTAMENDUA</i>	2.877,24	0,00	2.877,24	0,00	2.877,24
<b>Urtea 2012</b>	<b>30.765,51</b>	<b>110,64</b>	<b>30.654,87</b>	<b>362,99</b>	<b>30.291,88</b>
4 112.01 2013 (64) <i>LANDA ONDASUNEN GAINEKO ZERGA</i>	28,65	0,00	28,65	0,00	28,65
4 112.02 2013 (81) <i>HIRI-ONDASUNEN GAINEKO ZERGA</i>	11.510,03	114,87	11.395,16	0,00	11.395,16

#### 4 - SARRERA ITXIA

Partida	Has. onart. eskubid	Eskub. deusezt	Azk. onart. eskubid	Bildutakoa	Kobr. dagoena
4 113.01 2013 (99) <i>TRAKZIO MEKANIKOKO IBILGAILUEN</i>	12.368,42	0,00	12.368,42	119,88	12.248,54
4 130.01 2013 (120) <i>ENPRESA JARDUERA EKONOMIKOEN</i>	15.808,18	0,00	15.808,18	0,00	15.808,18
4 282.01 2013 (131) <i>ERAIKUNTZA, INSTALAZIO ETA OBREN</i>	332,84	0,00	332,84	0,00	332,84
4 310.01 2013 (142) <i>ZABOR BILKETA</i>	2.312,35	0,00	2.312,35	109,71	2.202,64
4 310.11 2013 (153) <i>MUSIKA ESKOLA</i>	525,60	0,00	525,60	0,00	525,60
4 310.16 2013 (164) <i>KULTUR LANTEGIAK</i>	501,86	0,00	501,86	0,00	501,86
4 310.20 2013 (171) <i>GIZARTE ZERBITZUAK</i>	908,40	0,00	908,40	0,00	908,40
4 311.01 2013 (184) <i>ESTABLEZIMENDUAK IREKITZEKO</i>	1.519,10	0,00	1.519,10	0,00	1.519,10
4 311.02 2013 (191) <i>AUTO-TAXIEN BAIMENAK</i>	47,80	0,00	47,80	0,00	47,80
4 312.01 2013 (212) <i>HIRIGINTZAKO BAIMENAK</i>	296,45	0,00	296,45	0,00	296,45
4 321.03 2013 (219) <i>HONDAKINAK, HESIAK, ALDAMIOAK,</i>	3,75	0,00	3,75	0,00	3,75
4 321.04 2013 (228) <i>MAHAI ETA AULKIAK</i>	1.142,45	0,00	1.142,45	0,00	1.142,45
4 322.01 2013 (245) <i>PASABIDEAK ETA APARKALEKU</i>	376,75	0,00	376,75	0,00	376,75
4 391.01 2013 (271) <i>ISUNAK</i>	24.102,89	0,00	24.102,89	644,78	23.458,11
4 540.01 2013 (300) <i>HIRI FINKEN ERRENTAMENDUA</i>	3.025,74	0,00	3.025,74	0,00	3.025,74
4 550.01 2013 (321) <i>KONTZESIO ADMINISTRATIBOAK</i>	217,98	0,00	217,98	0,00	217,98
<b>Urtea 2013</b>	<b>75.029,24</b>	<b>114,87</b>	<b>74.914,37</b>	<b>874,37</b>	<b>74.040,00</b>
4 112.01 2014 (65) <i>LANDA ONDASUNEN GAINEKO ZERGA</i>	28,94	0,00	28,94	0,00	28,94
4 112.02 2014 (82) <i>HIRI-ONDASUNEN GAINEKO ZERGA</i>	40.579,72	116,09	40.463,63	0,00	40.463,63

#### 4 - SARRERA ITXIA

Partida	Has. onart. eskubid	Eskub. deusezt	Azk. onart. eskubid	Bildutakoa	Kobr. dagoena
4 113.01 2014 (100) <i>TRAKZIO MEKANIKOKO IBILGAILUEN</i>	16.088,55	0,00	16.088,55	448,75	15.639,80
4 130.01 2014 (121) <i>ENPRESA JARDUERA EKONOMIKOEN</i>	9.711,93	0,00	9.711,93	0,00	9.711,93
4 282.01 2014 (132) <i>ERAIKUNTZA, INSTALAZIO ETA OBREN</i>	929,09	0,00	929,09	0,00	929,09
4 310.01 2014 (143) <i>ZABOR BILKETA</i>	3.181,05	0,00	3.181,05	2,73	3.178,32
4 310.11 2014 (154) <i>MUSIKA ESKOLA</i>	766,00	0,00	766,00	0,00	766,00
4 310.20 2014 (172) <i>GIZARTE ZERBITZUAK</i>	21,16	0,00	21,16	12,48	8,68
4 311.02 2014 (192) <i>AUTO-TAXIEN BAIMENAK</i>	48,05	0,00	48,05	0,00	48,05
4 312.01 2014 (213) <i>HIRIGINTZAKO BAIMENAK</i>	343,90	0,00	343,90	0,00	343,90
4 321.03 2014 (220) <i>HONDAKINAK, HESIAK, ALDAMIOAK,</i>	76,80	0,00	76,80	0,00	76,80
4 321.04 2014 (229) <i>MAHAI ETA AULKIAK</i>	1.200,00	0,00	1.200,00	0,00	1.200,00
4 322.01 2014 (246) <i>PASABIDEAK ETA APARKALEKU</i>	378,75	0,00	378,75	0,00	378,75
4 391.01 2014 (272) <i>ISUNAK</i>	42.494,83	0,00	42.494,83	382,65	42.112,18
4 540.01 2014 (301) <i>HIRI FINKEN ERRENTAMENDUA</i>	3.006,78	0,00	3.006,78	0,00	3.006,78
4 550.01 2014 (322) <i>KONTZESIO ADMINISTRATIBOAK</i>	219,29	0,00	219,29	0,00	219,29
<b>Urtea 2014</b>	<b>119.074,84</b>	<b>116,09</b>	<b>118.958,75</b>	<b>846,61</b>	<b>118.112,14</b>
4 112.01 2015 (66) <i>LANDA ONDASUNEN GAINEKO ZERGA</i>	11,73	0,00	11,73	0,00	11,73
4 112.02 2015 (83) <i>HIRI-ONDASUNEN GAINEKO ZERGA</i>	14.301,50	116,91	14.184,59	0,00	14.184,59
4 113.01 2015 (101) <i>TRAKZIO MEKANIKOKO IBILGAILUEN</i>	19.586,37	0,00	19.586,37	398,50	19.187,87
4 114.01 2015 (110) <i>HIRI-LURREN BALIO GEHITZEAREN</i>	534,14	0,00	534,14	0,00	534,14

#### 4 - SARRERA ITXIA

Partida	Has. onart. eskubid	Eskub. deusezt	Azk. onart. eskubid	Bildutakoa	Kobr. dagoena
4 130.01 2015 (122) <i>ENPRESA JARDUERA EKONOMIKOEN</i>	3.940,36	0,00	3.940,36	0,00	3.940,36
4 282.01 2015 (133) <i>ERAIKUNTZA, INSTALAZIO ETA OBREN</i>	30,50	0,00	30,50	0,00	30,50
4 310.01 2015 (144) <i>ZABOR BILKETA</i>	3.142,20	0,00	3.142,20	0,00	3.142,20
4 310.20 2015 (173) <i>GIZARTE ZERBITZUAK</i>	683,85	0,00	683,85	0,00	683,85
4 310.24 2015 (182) <i>EUSKALTEGIA</i>	118,50	0,00	118,50	0,00	118,50
4 311.02 2015 (193) <i>AUTO-TAXIEN BAIMENAK</i>	48,05	0,00	48,05	0,00	48,05
4 311.03 2015 (204) <i>AZOKAK</i>	323,91	0,00	323,91	0,00	323,91
4 312.01 2015 (214) <i>HIRIGINTZAKO BAIMENAK</i>	34,40	0,00	34,40	0,00	34,40
4 321.03 2015 (221) <i>HONDAKINAK, HESIAK, ALDAMIOAK,</i>	760,79	0,00	760,79	0,00	760,79
4 321.04 2015 (230) <i>MAHAI ETA AULKIAK</i>	3.364,29	0,00	3.364,29	2.264,17	1.100,12
4 322.01 2015 (247) <i>PASABIDEAK ETA APARKALEKU</i>	378,75	0,00	378,75	0,00	378,75
4 391.01 2015 (273) <i>ISUNAK</i>	66.193,95	0,00	66.193,95	858,38	65.335,57
4 540.01 2015 (302) <i>HIRI FINKEN ERRENTAMENDUA</i>	3.006,78	0,00	3.006,78	0,00	3.006,78
<b>Urtea 2015</b>	<b>116.460,07</b>	<b>116,91</b>	<b>116.343,16</b>	<b>3.521,05</b>	<b>112.822,11</b>
4 112.01 2016 (67) <i>LANDA ONDASUNEN GAINEKO ZERGA</i>	110,21	0,00	110,21	0,00	110,21
4 112.02 2016 (84) <i>HIRI-ONDASUNEN GAINEKO ZERGA</i>	15.420,78	125,81	15.294,97	753,35	14.541,62
4 113.01 2016 (102) <i>TRAKZIO MEKANIKOKO IBILGAILUEN</i>	29.420,23	0,00	29.420,23	404,32	29.015,91
4 114.01 2016 (111) <i>HIRI-LURREN BALIO GEHITZEAREN</i>	2.533,17	0,00	2.533,17	0,00	2.533,17
4 130.01 2016 (123) <i>ENPRESA JARDUERA EKONOMIKOEN</i>	7.985,28	0,00	7.985,28	0,00	7.985,28

#### 4 - SARRERA ITXIA

Partida	Has. onart. eskubid	Eskub. deusezt	Azk. onart. eskubid	Bildutakoa	Kobr. dagoena
4 310.01 2016 (145) <i>ZABOR BILKETA</i>	4.190,29	0,00	4.190,29	213,50	3.976,79
4 310.15 2016 (157) <i>ETXEZ ETXEKO LAGUNTZA</i>	24,16	0,00	24,16	0,00	24,16
4 310.16 2016 (165) <i>KULTUR LANTEGIAK</i>	205,20	0,00	205,20	0,00	205,20
4 310.20 2016 (174) <i>GIZARTE ZERBITZUAK</i>	1.845,50	0,00	1.845,50	0,00	1.845,50
4 311.01 2016 (185) <i>ESTABLEZIMENDUAK IREKITZEKO</i>	514,17	0,00	514,17	0,00	514,17
4 311.02 2016 (194) <i>AUTO-TAXIEN BAIMENAK</i>	10.731,15	0,00	10.731,15	47,70	10.683,45
4 311.03 2016 (205) <i>AZOKAK</i>	1.525,46	0,00	1.525,46	0,00	1.525,46
4 321.03 2016 (222) <i>HONDAKINAK, HESIAK, ALDAMIOAK,</i>	32,55	0,00	32,55	0,00	32,55
4 321.04 2016 (231) <i>MAHAI ETA AULKIAK</i>	4.687,10	0,00	4.687,10	0,00	4.687,10
4 322.01 2016 (248) <i>PASABIDEAK ETA APARKALEKU</i>	376,00	0,00	376,00	0,00	376,00
4 391.01 2016 (274) <i>ISUNAK</i>	44.794,18	0,00	44.794,18	1.215,03	43.579,15
4 480.01 2016 (297) <i>FAMILIEN EKARPENAK</i>	4.605,64	0,00	4.605,64	0,00	4.605,64
4 540.01 2016 (303) <i>HIRI FINKEN ERRENTAMENDUA</i>	2.999,28	0,00	2.999,28	0,00	2.999,28
<b>Urtea 2016</b>	<b>132.000,35</b>	<b>125,81</b>	<b>131.874,54</b>	<b>2.633,90</b>	<b>129.240,64</b>
4 112.01 2017 (68) <i>LANDA ONDASUNEN GAINEKO ZERGA</i>	240,85	0,00	240,85	0,00	240,85
4 112.02 2017 (85) <i>HIRI-ONDASUNEN GAINEKO ZERGA</i>	11.088,28	114,89	10.973,39	687,17	10.286,22
4 113.01 2017 (103) <i>TRAKZIO MEKANIKOKO IBILGAILUEN</i>	30.854,14	0,00	30.854,14	1.040,41	29.813,73
4 130.01 2017 (124) <i>ENPRESA JARDUERA EKONOMIKOEN</i>	6.646,85	0,00	6.646,85	0,00	6.646,85
4 282.01 2017 (134) <i>ERAIKUNTZA, INSTALAZIO ETA OBREN</i>	48,06	0,00	48,06	0,00	48,06

#### 4 - SARRERA ITXIA

Partida	Has. onart. eskubid	Eskub. deusezt	Azk. onart. eskubid	Bildutakoa	Kobr. dagoena
4 310.01 2017 (146) <i>ZABOR BILKETA</i>	4.668,48	0,00	4.668,48	672,50	3.995,98
4 310.15 2017 (158) <i>ETXEZ ETXEKO LAGUNTZA</i>	214,11	0,00	214,11	0,00	214,11
4 310.20 2017 (175) <i>GIZARTE ZERBITZUAK</i>	2.092,20	0,00	2.092,20	0,00	2.092,20
4 310.23 2017 (180) <i>BEOTIBAR PILOTALEKUA</i>	1.196,00	0,00	1.196,00	0,00	1.196,00
4 311.02 2017 (195) <i>AUTO-TAXIEN BAIMENAK</i>	96,00	0,00	96,00	48,00	48,00
4 311.03 2017 (206) <i>AZOKAK</i>	2.446,67	0,00	2.446,67	0,00	2.446,67
4 321.04 2017 (232) <i>MAHAI ETA AULKIAK</i>	7.301,51	0,00	7.301,51	2.799,89	4.501,62
4 322.01 2017 (249) <i>PASABIDEAK ETA APARKALEKU</i>	377,50	0,00	377,50	0,00	377,50
4 391.01 2017 (275) <i>ISUNAK</i>	63.650,92	0,00	63.650,92	1.349,80	62.301,12
4 399.01 2017 (284) <i>BESTE ZENBAIT SARRERAK</i>	1.524,60	0,00	1.524,60	0,00	1.524,60
4 399.04 2017 (291) <i>PARTIK.KARGURAKO BESTE</i>	2.067,36	0,00	2.067,36	0,00	2.067,36
4 540.01 2017 (304) <i>HIRI FINKEN ERRENTAMENDUA</i>	462,04	0,00	462,04	0,00	462,04
4 651.01 2017 (333) <i>Hirigintzako aprobetxamenduak</i>	3.452,18	0,00	3.452,18	0,00	3.452,18
<b>Urtea 2017</b>	<b>138.427,75</b>	<b>114,89</b>	<b>138.312,86</b>	<b>6.597,77</b>	<b>131.715,09</b>
4 112.01 2018 (69) <i>LANDA ONDASUNEN GAINEKO ZERGA</i>	142,08	0,00	142,08	13,14	128,94
4 112.02 2018 (86) <i>HIRI-ONDASUNEN GAINEKO ZERGA</i>	13.470,63	116,79	13.353,84	317,87	13.035,97
4 113.01 2018 (104) <i>TRAKZIO MEKANIKOKO IBILGAILUEN</i>	33.673,89	0,00	33.673,89	781,18	32.892,71
4 114.01 2018 (112) <i>HIRI-LURREN BALIO GEHITZEAREN</i>	3.883,62	0,00	3.883,62	0,00	3.883,62
4 130.01 2018 (125) <i>ENPRESA JARDUERA EKONOMIKOEN</i>	7.238,04	0,00	7.238,04	0,00	7.238,04

#### 4 - SARRERA ITXIA

Partida	Has. onart. eskubid	Eskub. deusezt	Azk. onart. eskubid	Bildutakoa	Kobr. dagoena
4 310.01 2018 (147) <i>ZABOR BILKETA</i>	5.179,14	0,00	5.179,14	117,70	5.061,44
4 310.11 2018 (155) <i>MUSIKA ESKOLA</i>	447,56	0,00	447,56	0,00	447,56
4 310.15 2018 (159) <i>ETXEZ ETXEKO LAGUNTZA</i>	228,33	0,00	228,33	0,00	228,33
4 310.23 2018 (181) <i>BEOTIBAR PILOTALEKUA</i>	425,68	0,00	425,68	0,00	425,68
4 311.01 2018 (186) <i>ESTABLEZIMENDUAK IREKITZEKO</i>	405,80	0,00	405,80	0,00	405,80
4 311.02 2018 (196) <i>AUTO-TAXIEN BAIMENAK</i>	48,80	0,00	48,80	0,00	48,80
4 311.03 2018 (207) <i>AZOKAK</i>	341,48	0,00	341,48	132,88	208,60
4 321.03 2018 (223) <i>HONDAKINAK, HESIAK, ALDAMIOAK,</i>	52,70	0,00	52,70	52,70	0,00
4 321.04 2018 (233) <i>MAHAI ETA AULKIAK</i>	9.872,51	0,00	9.872,51	3.040,50	6.832,01
4 322.01 2018 (250) <i>PASABIDEAK ETA APARKALEKU</i>	971,50	0,00	971,50	0,00	971,50
4 390.11 2018 (265) <i>ENERGIA ELEKTRIKOAREN</i>	190,00	0,00	190,00	0,00	190,00
4 391.01 2018 (276) <i>ISUNAK</i>	17.135,08	0,00	17.135,08	471,33	16.663,75
4 399.01 2018 (285) <i>BESTE ZENBAIT SARRERAK</i>	2.597,08	0,00	2.597,08	0,00	2.597,08
4 540.01 2018 (305) <i>HIRI FINKEN ERRENTAMENDUA</i>	1.546,52	67,24	1.479,28	889,53	589,75
<b>Urtea 2018</b>	<b>97.850,44</b>	<b>184,03</b>	<b>97.666,41</b>	<b>5.816,83</b>	<b>91.849,58</b>
4 112.01 2019 (70) <i>LANDA ONDASUNEN GAINEKO ZERGA</i>	215,12	0,00	215,12	13,34	201,78
4 112.02 2019 (87) <i>HIRI-ONDASUNEN GAINEKO ZERGA</i>	15.151,88	120,76	15.031,12	1.114,58	13.916,54
4 113.01 2019 (105) <i>TRAKZIO MEKANIKOKO IBILGAILUEN</i>	37.979,62	271,93	37.707,69	912,60	36.795,09
4 130.01 2019 (126) <i>ENPRESA JARDUERA EKONOMIKOEN</i>	7.343,62	0,00	7.343,62	0,00	7.343,62

#### 4 - SARRERA ITXIA

Partida	Has. onart. eskubid	Eskub. deusezt	Azk. onart. eskubid	Bildutakoa	Kobr. dagoena
4 310.01 2019 (148) <i>ZABOR BILKETA</i>	5.122,60	0,00	5.122,60	617,85	4.504,75
4 310.15 2019 (160) <i>ETXEZ ETXEKO LAGUNTZA</i>	3,32	0,00	3,32	0,00	3,32
4 310.16 2019 (166) <i>KULTUR LANTEGIAK</i>	131,23	0,00	131,23	94,59	36,64
4 310.20 2019 (176) <i>GIZARTE ZERBITZUAK</i>	872,13	0,00	872,13	872,13	0,00
4 310.24 2019 (183) <i>EUSKALTEGIA</i>	133,54	0,00	133,54	0,00	133,54
4 311.02 2019 (197) <i>AUTO-TAXIEN BAIMENAK</i>	149,70	0,00	149,70	49,90	99,80
4 311.03 2019 (208) <i>AZOKAK</i>	1.590,60	0,00	1.590,60	402,80	1.187,80
4 321.04 2019 (234) <i>MAHAI ETA AULKIAK</i>	11.853,56	103,65	11.749,91	3.109,50	8.640,41
4 321.05 2019 (238) <i>SALTOKIAK ETA BARRAKAK</i>	571,50	0,00	571,50	0,00	571,50
4 322.01 2019 (251) <i>PASABIDEAK ETA APARKALEKU</i>	412,70	0,00	412,70	0,00	412,70
4 391.01 2019 (277) <i>ISUNAK</i>	90.253,02	0,00	90.253,02	4.008,95	86.244,07
4 399.01 2019 (286) <i>BESTE ZENBAIT SARRERAK</i>	1.470,15	0,00	1.470,15	0,00	1.470,15
4 422.01 2019 (294) <i>BESTELAKO UDAL ENTITATEAK</i>	991,12	0,00	991,12	0,00	991,12
4 540.01 2019 (306) <i>HIRI FINKEN ERRENTAMENDUA</i>	4.125,20	1.993,80	2.131,40	1.512,60	618,80
4 550.01 2019 (323) <i>KONTZESIO ADMINISTRATIBOAK</i>	2.859,13	0,00	2.859,13	0,00	2.859,13
<b>Urtea 2019</b>	<b>181.229,74</b>	<b>2.490,14</b>	<b>178.739,60</b>	<b>12.708,84</b>	<b>166.030,76</b>
4 112.01 2020 (71) <i>LANDA ONDASUNEN GAINEKO ZERGA</i>	235,00	0,00	235,00	13,47	221,53
4 112.02 2020 (88) <i>HIRI-ONDASUNEN GAINEKO ZERGA</i>	16.502,29	122,91	16.379,38	1.394,26	14.985,12
4 113.01 2020 (106) <i>TRAKZIO MEKANIKOKO IBILGAILUEN</i>	40.967,80	274,20	40.693,60	724,62	39.968,98

#### 4 - SARRERA ITXIA

Partida	Has. onart. eskubid	Eskub. deusezt	Azk. onart. eskubid	Bildutakoa	Kobr. dagoena
4 114.01 2020 (113) <i>HIRI-LURREN BALIO GEHITZEAREN</i>	1.078,57	0,00	1.078,57	0,00	1.078,57
4 130.01 2020 (127) <i>ENPRESA JARDUERA EKONOMIKOEN</i>	15.265,37	0,00	15.265,37	0,00	15.265,37
4 310.01 2020 (149) <i>ZABOR BILKETA</i>	6.807,55	0,00	6.807,55	985,74	5.821,81
4 310.15 2020 (161) <i>ETXEZ ETXEKO LAGUNTZA</i>	36,24	0,00	36,24	0,00	36,24
4 310.16 2020 (167) <i>KULTUR LANTEGIAK</i>	353,40	0,00	353,40	0,00	353,40
4 310.20 2020 (177) <i>GIZARTE ZERBITZUAK</i>	2.432,85	0,00	2.432,85	2.392,85	40,00
4 311.01 2020 (187) <i>ESTABLEZIMENDUAK IREKITZEKO</i>	414,95	0,00	414,95	0,00	414,95
4 311.02 2020 (198) <i>AUTO-TAXIEN BAIMENAK</i>	100,60	0,00	100,60	50,30	50,30
4 311.03 2020 (209) <i>AZOKAK</i>	1.054,57	0,00	1.054,57	0,00	1.054,57
4 321.04 2020 (235) <i>MAHAI ETA AULKIAK</i>	4.874,67	0,00	4.874,67	2.508,00	2.366,67
4 321.05 2020 (239) <i>SALTOKIAK ETA BARRAKAK</i>	555,00	0,00	555,00	0,00	555,00
4 321.09 2020 (241) <i>HORNIDURA ZERBITZUEK LURZORUA</i>	5,90	0,00	5,90	0,00	5,90
4 322.01 2020 (252) <i>PASABIDEAK ETA APARKALEKU</i>	436,20	0,00	436,20	0,00	436,20
4 380.01 2020 (260) <i>ITXIAKO AURREKONTUETAKO</i>	2.142,33	0,00	2.142,33	0,00	2.142,33
4 391.01 2020 (278) <i>ISUNAK</i>	13.116,60	0,00	13.116,60	2.378,69	10.737,91
4 399.01 2020 (287) <i>BESTE ZENBAIT SARRERAK</i>	4.138,70	0,00	4.138,70	0,00	4.138,70
4 540.01 2020 (307) <i>HIRI FINKEN ERRENTAMENDUA</i>	1.663,68	1.005,14	658,54	415,92	242,62
<b>Urtea 2020</b>	<b>112.182,27</b>	<b>1.402,25</b>	<b>110.780,02</b>	<b>10.863,85</b>	<b>99.916,17</b>
4 112.01 2021 (72) <i>LANDA ONDASUNEN GAINEKO ZERGA</i>	207,64	0,00	207,64	13,47	194,17

#### 4 - SARRERA ITXIA

Partida	Has. onart. eskubid	Eskub. deusezt	Azk. onart. eskubid	Bildutakoa	Kobr. dagoena
4 112.02 2021 (89) <i>HIRI-ONDASUNEN GAINEKO ZERGA</i>	19.728,98	122,85	19.606,13	3.322,27	16.283,86
4 113.01 2021 (107) <i>TRAKZIO MEKANIKOKO IBILGAILUEN</i>	41.891,10	274,20	41.616,90	1.887,49	39.729,41
4 114.01 2021 (114) <i>HIRI-LURREN BALIO GEHITZEAREN</i>	101,47	0,00	101,47	0,00	101,47
4 130.01 2021 (128) <i>ENPRESA JARDUERA EKONOMIKOEN</i>	17.019,32	0,00	17.019,32	0,00	17.019,32
4 310.01 2021 (150) <i>ZABOR BILKETA</i>	6.467,67	0,00	6.467,67	528,83	5.938,84
4 310.11 2021 (156) <i>MUSIKA ESKOLA</i>	19,09	0,00	19,09	0,00	19,09
4 310.15 2021 (162) <i>ETXEZ ETXEKO LAGUNTZA</i>	328,13	0,00	328,13	0,00	328,13
4 310.16 2021 (168) <i>KULTUR LANTEGIAK</i>	247,28	0,00	247,28	149,28	98,00
4 310.20 2021 (178) <i>GIZARTE ZERBITZUAK</i>	478,90	0,00	478,90	478,90	0,00
4 311.01 2021 (188) <i>ESTABLEZIMENDUAK IREKITZEKO</i>	824,20	0,00	824,20	0,00	824,20
4 311.02 2021 (199) <i>AUTO-TAXIEN BAIMENAK</i>	100,60	0,00	100,60	50,30	50,30
4 321.03 2021 (224) <i>HONDAKINAK, HESIAK, ALDAMIOAK,</i>	79,20	0,00	79,20	79,20	0,00
4 321.09 2021 (242) <i>HORNIDURA ZERBITZUEK LURZORUA</i>	184,64	0,00	184,64	0,00	184,64
4 322.01 2021 (253) <i>PASABIDEAK ETA APARKALEKU</i>	416,10	0,00	416,10	0,00	416,10
4 380.01 2021 (261) <i>ITXIAKO AURREKONTUETAKO</i>	1.271,67	0,00	1.271,67	0,00	1.271,67
4 391.01 2021 (279) <i>ISUNAK</i>	68.795,11	0,00	68.795,11	4.335,31	64.459,80
4 399.02 2021 (290) <i>PARTIKULARREN KARGURA EGINDAKO</i>	993,88	0,00	993,88	0,00	993,88
4 422.01 2021 (295) <i>BESTELAKO UDAL ENTITATEAK</i>	610,50	0,00	610,50	0,00	610,50
4 540.01 2021 (308) <i>HIRI FINKEN ERRENTAMENDUA</i>	831,84	415,92	415,92	415,92	0,00

#### 4 - SARRERA ITXIA

Partida	Has. onart. eskubid	Eskub. deusezt	Azk. onart. eskubid	Bildutakoa	Kobr. dagoena
4 550.01 2021 (324) <i>KONTZESIO ADMINISTRATIBOAK</i>	60,08	0,00	60,08	0,00	60,08
4 550.03 2021 (325) <i>EUSKAL HERRIA PLAZAKO</i>	333,87	0,00	333,87	63,15	270,72
4 550.04 2021 (328) <i>USABALGO KONTZESIOAK</i>	10.573,23	0,00	10.573,23	10.573,23	0,00
4 710.01 2021 (334) <i>EUSKO JAURLARITZAREN KAPITAL</i>	1.628,06	1.628,06	0,00	0,00	0,00
<b>Urtea 2021</b>	<b>173.192,56</b>	<b>2.441,03</b>	<b>170.751,53</b>	<b>21.897,35</b>	<b>148.854,18</b>
4 112.01 2022 (73) <i>LANDA ONDASUNEN GAINEKO ZERGA</i>	215,82	0,00	215,82	19,70	196,12
4 112.02 2022 (90) <i>HIRI-ONDASUNEN GAINEKO ZERGA</i>	20.270,11	125,89	20.144,22	3.683,53	16.460,69
4 113.01 2022 (108) <i>TRAKZIO MEKANIKOKO IBILGAILUEN</i>	44.896,00	281,05	44.614,95	3.518,75	41.096,20
4 114.01 2022 (115) <i>HIRI-LURREN BALIO GEHITZEAREN</i>	1.466,03	0,00	1.466,03	304,49	1.161,54
4 130.01 2022 (129) <i>ENPRESA JARDUERA EKONOMIKOEN</i>	11.328,08	0,00	11.328,08	537,81	10.790,27
4 282.01 2022 (135) <i>ERAIKUNTZA, INSTALAZIO ETA OBREN</i>	2.986,52	0,00	2.986,52	199,00	2.787,52
4 310.01 2022 (151) <i>ZABOR BILKETA</i>	9.443,85	0,00	9.443,85	2.065,62	7.378,23
4 311.01 2022 (189) <i>ESTABLEZIMENDUAK IREKITZEKO</i>	2.201,31	0,00	2.201,31	0,00	2.201,31
4 311.02 2022 (200) <i>AUTO-TAXIEN BAIMENAK</i>	103,20	0,00	103,20	51,60	51,60
4 311.03 2022 (210) <i>AZOKAK</i>	563,06	0,00	563,06	0,00	563,06
4 312.01 2022 (215) <i>HIRIGINTZAKO BAIMENAK</i>	2.763,41	0,00	2.763,41	0,00	2.763,41
4 320.05 2022 (217) <i>BIZIKLETEN APARKALEKUA. BELEN</i>	32,22	0,00	32,22	0,00	32,22
4 321.03 2022 (225) <i>HONDAKINAK, HESIAK, ALDAMIOAK,</i>	26,40	0,00	26,40	0,00	26,40
4 321.04 2022 (236) <i>MAHAI ETA AULKIAK (TERRAZAK)</i>	7.547,83	0,00	7.547,83	5.196,96	2.350,87

#### 4 - SARRERA ITXIA

Partida	Has. onart. eskubid	Eskub. deusezt	Azk. onart. eskubid	Bildutakoa	Kobr. dagoena
4 321.09 2022 (243) <i>HORNIDURA ZERBITZUEK LURZORUA</i>	425,40	0,00	425,40	0,00	425,40
4 322.01 2022 (254) <i>PASABIDEAK ETA APARKALEKU</i>	406,00	0,00	406,00	0,00	406,00
4 340.02 2022 (257) <i>KULTUR TAILERRAK</i>	534,81	0,00	534,81	26,68	508,13
4 390.13 2022 (266) <i>Usabal Kiroldegia</i>	6.068,70	0,00	6.068,70	0,00	6.068,70
4 391.01 2022 (280) <i>ISUNAK</i>	64.301,58	0,00	64.301,58	5.618,74	58.682,84
4 393.01 2022 (283) <i>BERANDUTZA INTERESAK</i>	50,13	0,00	50,13	0,00	50,13
4 399.01 2022 (288) <i>BESTE ZENBAIT SARRERAK</i>	850,00	0,00	850,00	0,00	850,00
4 422.01 2022 (296) <i>BESTELAKO UDAL ENTITATEAK</i>	225,97	0,00	225,97	0,00	225,97
4 540.01 2022 (309) <i>ERRENTAMENDUA. HIRI FINKAK.</i>	1.933,12	0,00	1.933,12	0,00	1.933,12
4 540.02 2022 (311) <i>ERRENTA. BEZ-AREKIN. HIRI FINKAK.</i>	5.116,08	1.597,79	3.518,29	2.984,37	533,92
4 550.03 2022 (326) <i>EUSKAL HERRIA PLAZAKO</i>	1.528,53	0,00	1.528,53	579,05	949,48
4 550.04 2022 (329) <i>USABALGO KONTZESIOAK</i>	147.295,77	0,00	147.295,77	43.323,81	103.971,96
4 710.01 2022 (335) <i>EUSKO JAURLARITZAREN KAPITAL</i>	34.568,72	4.500,00	30.068,72	30.068,72	0,00
<b>Urtea 2022</b>	<b>367.148,65</b>	<b>6.504,73</b>	<b>360.643,92</b>	<b>98.178,83</b>	<b>262.465,09</b>
4 112.01 2023 (74) <i>LANDA ONDASUNEN GAINEKO ZERGA</i>	212,66	0,00	212,66	19,70	192,96
4 112.02 2023 (91) <i>HIRI-ONDASUNEN GAINEKO ZERGA</i>	23.117,39	300,02	22.817,37	4.596,29	18.221,08
4 113.01 2023 (109) <i>TRAKZIO MEKANIKOKO IBILGAILUEN</i>	51.808,50	333,45	51.475,05	4.098,59	47.376,46
4 114.01 2023 (116) <i>HIRI-LURREN BALIO GEHITZEAREN</i>	11.908,12	0,00	11.908,12	4.863,64	7.044,48
4 130.01 2023 (130) <i>ENPRESA JARDUERA EKONOMIKOEN</i>	10.788,69	0,00	10.788,69	537,81	10.250,88

#### 4 - SARRERA ITXIA

Partida	Has. onart. eskubid	Eskub. deusezt	Azk. onart. eskubid	Bildutakoa	Kobr. dagoena
4 282.01 2023 (136) <i>ERAIKUNTZA, INSTALAZIO ETA OBREN</i>	112,30	0,00	112,30	62,30	50,00
4 310.01 2023 (152) <i>ZABOR BILKETA</i>	9.814,53	43,15	9.771,38	2.883,56	6.887,82
4 310.20 2023 (179) <i>GIZARTE ZERBITZUAK</i>	210,60	0,00	210,60	0,00	210,60
4 311.01 2023 (190) <i>ESTABLEZIMENDUAK IREKITZEKO</i>	1.330,91	0,00	1.330,91	950,13	380,78
4 311.02 2023 (201) <i>AUTO-TAXIEN BAIMENAK</i>	106,30	0,00	106,30	0,00	106,30
4 311.03 2023 (211) <i>AZOKAK</i>	2.234,53	0,00	2.234,53	291,60	1.942,93
4 312.01 2023 (216) <i>HIRIGINTZAKO BAIMENAK</i>	95,85	0,00	95,85	63,90	31,95
4 320.05 2023 (218) <i>BIZIKLETEN APARKALEKUA. BELEN</i>	66,40	0,00	66,40	0,00	66,40
4 321.03 2023 (226) <i>HONDAKINAK, HESIAK, ALDAMIOAK,</i>	478,80	0,00	478,80	58,80	420,00
4 321.04 2023 (237) <i>MAHAI ETA AULKIAK</i>	5.513,67	0,00	5.513,67	3.689,67	1.824,00
4 321.05 2023 (240) <i>SALTOKIAK ETA BARRAKAK</i>	168,05	0,00	168,05	0,00	168,05
4 321.09 2023 (244) <i>HORNIDURA ZERBITZUEK LURZORUA</i>	181,30	0,00	181,30	0,00	181,30
4 322.01 2023 (255) <i>PASABIDEAK ETA APARKALEKU</i>	418,25	0,00	418,25	0,00	418,25
4 340.01 2023 (256) <i>MUSIKA ESKOLA</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 340.02 2023 (258) <i>KULTUR TAILERRAK</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 340.03 2023 (259) <i>EUSKALTEGIA</i>	299,11	0,00	299,11	299,11	0,00
4 380.01 2023 (262) <i>ITXIAKO AURREKONTUETAKO</i>	582,45	0,00	582,45	69,00	513,45
4 390.03 2023 (263) <i>KULTUR JARDUERA</i>	364,36	0,00	364,36	0,00	364,36
4 390.07 2023 (264) <i>DIRU SARRERAK LEIDOR ZINEMA</i>	96,64	0,00	96,64	0,00	96,64

#### 4 - SARRERA ITXIA

Partida	Has. onart. eskubid	Eskub. deusezt	Azk. onart. eskubid	Bildutakoa	Kobr. dagoena
4 390.13 2023 (267) <i>Usabal Kiroldegia</i>	8.047,61	0,00	8.047,61	8.047,61	0,00
4 391.01 2023 (281) <i>ISUNAK</i>	42.547,64	0,00	42.547,64	6.441,68	36.105,96
4 391.02 2023 (282) <i>BESTELAKO ISUNAK</i>	450,52	0,00	450,52	0,00	450,52
4 399.01 2023 (289) <i>BESTE ZENBAIT SARRERAK</i>	1.716,32	0,00	1.716,32	1.516,67	199,65
4 410.02 2023 (292) <i>EUSKO JAURLARITZAREN ENPR.</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 420.99 2023 (293) <i>DIPUTAZIOAREN BESTE TRASNFEREN.</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 540.01 2023 (310) <i>HIRI FINKEN ERRENTAMENDUA</i>	3.339,68	0,00	3.339,68	0,00	3.339,68
4 540.02 2023 (312) <i>ERRENTA BEZ-AREKIN</i>	3.073,77	1.317,33	1.756,44	1.756,44	0,00
4 549.04 2023 (313) <i>BESTELAKO SARRERAK.</i>	226,92	0,00	226,92	226,92	0,00
4 550.03 2023 (327) <i>EUSKAL HERRIA PLAZAKO</i>	1.505,00	0,00	1.505,00	1.219,68	285,32
4 550.04 2023 (330) <i>USABALGO KONTZESIOAK</i>	50.100,55	0,00	50.100,55	50.100,55	0,00
4 612.02 2023 (331) <i>BESTELAKO ERAIKINEN BESTERATZEA</i>	53.500,84	0,00	53.500,84	53.500,84	0,00
4 710.01 2023 (336) <i>EUSKO JAURLARITZAREN KAPITAL</i>	44.303,94	0,00	44.303,94	44.303,94	0,00
<b>Urtea 2023</b>	<b>328.722,20</b>	<b>1.993,95</b>	<b>326.728,25</b>	<b>189.598,43</b>	<b>137.129,82</b>
4 112.01 2024 (1) <i>LANDA ONDASUNEN GAINEKO ZERGA</i>	350,34	0,00	350,34	112,25	238,09
4 112.02 2024 (2) <i>HIRI-ONDASUNEN GAINEKO ZERGA</i>	70.518,67	176,41	70.342,26	48.226,69	22.115,57
4 113.01 2024 (3) <i>TRAKZIO MEKANIKOKO IBILGAILUEN</i>	89.972,37	593,09	89.379,28	36.038,09	53.341,19
4 114.01 2024 (4) <i>HIRI-LURREN BALIO GEHITZEAREN</i>	72.524,22	1.419,45	71.104,77	60.597,95	10.506,82
4 130.01 2024 (5) <i>ENPRESA JARDUERA EKONOMIKOEN</i>	117.131,04	5.255,38	111.875,66	100.676,52	11.199,14

#### 4 - SARRERA ITXIA

Partida	Has. onart. eskubid	Eskub. deusezt	Azk. onart. eskubid	Bildutakoa	Kobr. dagoena
4 282.01 2024 (6) <i>ERAIKUNTZA, INSTALAZIO ETA OBREN</i>	64.058,94	15.073,22	48.985,72	47.961,76	1.023,96
4 310.01 2024 (7) <i>ZABOR BILKETA</i>	38.807,79	265,27	38.542,52	30.356,17	8.186,35
4 310.04 2024 (341) <i>DOKUMENTU ADMINISTRATIBOAK</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 310.15 2024 (8) <i>ETXEZ ETXEKO LAGUNTZA</i>	17.981,09	0,00	17.981,09	17.972,11	8,98
4 310.20 2024 (9) <i>GIZARTE ZERBITZUAK</i>	4.964,45	0,00	4.964,45	2.252,03	2.712,42
4 310.25 2024 (10) <i>HAUTAKETA-PROZESUETAKO TASAK</i>	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00
4 311.01 2024 (11) <i>ESTABLEZIMENDUAK IREKITZEKO</i>	2.203,50	0,00	2.203,50	1.750,75	452,75
4 311.02 2024 (12) <i>AUTO-TAXIEN BAIMENAK</i>	54,45	0,00	54,45	0,00	54,45
4 311.03 2024 (13) <i>AZOKAK</i>	2.977,25	0,00	2.977,25	794,30	2.182,95
4 312.01 2024 (14) <i>HIRIGINTZAKO BAIMENAK</i>	21.772,84	3.332,87	18.439,97	17.973,03	466,94
4 320.01 2024 (15) <i>APARKALDI MUGATUAREN TASA</i>	55.704,26	0,00	55.704,26	55.704,26	0,00
4 320.05 2024 (16) <i>BIZIKLETEN APARKALEKUA. BELEN</i>	227,24	22,72	204,52	159,07	45,45
4 321.03 2024 (17) <i>HONDAKINAK, HESIAK, ALDAMIOAK,</i>	62,05	0,00	62,05	62,05	0,00
4 321.04 2024 (18) <i>MAHAI ETA AULKIAK</i>	9.835,84	0,00	9.835,84	8.180,44	1.655,40
4 321.05 2024 (19) <i>SALTOKIAK ETA BARRAKAK</i>	3.530,75	0,00	3.530,75	3.410,15	120,60
4 321.09 2024 (20) <i>HORNIDURA ZERBITZUEK LURZORUA</i>	83.356,24	0,00	83.356,24	82.664,12	692,12
4 321.99 2024 (21) <i>BESTE TASAK.JABARI PUBLIKO.</i>	414,85	0,00	414,85	414,85	0,00
4 322.01 2024 (22) <i>PASABIDEAK ETA APARKALEKU</i>	1.696,25	0,00	1.696,25	633,75	1.062,50
4 340.01 2024 (23) <i>MUSIKA ESKOLA</i>	31.769,07	632,88	31.136,19	31.095,01	41,18

#### 4 - SARRERA ITXIA

Partida	Has. onart. eskubid	Eskub. deusezt	Azk. onart. eskubid	Bildutakoa	Kobr. dagoena
4 340.02 2024 (24) <i>KULTUR TAILERRAK</i>	27.850,04	1.283,10	26.566,94	26.176,76	390,18
4 340.03 2024 (25) <i>EUSKALTEGIA</i>	5.972,10	0,00	5.972,10	4.907,41	1.064,69
4 380.01 2024 (26) <i>ITXIAKO AURREKONTUETAKO</i>	3.423,60	0,00	3.423,60	3.423,60	0,00
4 390.03 2024 (27) <i>KULTUR JARDUERA</i>	8.882,69	0,00	8.882,69	8.882,69	0,00
4 390.07 2024 (28) <i>DIRU SARRERAK LEIDOR ZINEMA</i>	16.537,47	0,00	16.537,47	16.537,47	0,00
4 390.13 2024 (29) <i>Usabal Kiroldegia</i>	123.255,11	0,00	123.255,11	123.255,11	0,00
4 391.01 2024 (30) <i>ISUNAK</i>	100.336,40	960,00	99.376,40	38.053,94	61.322,46
4 391.02 2024 (31) <i>BESTELAKO ISUNAK</i>	1.500,00	0,00	1.500,00	1.500,00	0,00
4 393.01 2024 (32) <i>BERANDUTZA INTERESAK</i>	2.901,47	0,00	2.901,47	509,74	2.391,73
4 396.01 2024 (343) <i>TELEFONICA, S.A.</i>	10.466,60	0,00	10.466,60	10.466,60	0,00
4 396.05 2024 (344) <i>TELEKOMUNIKAZIO ENPRESEN</i>	5.437,16	0,00	5.437,16	5.437,16	0,00
4 399.01 2024 (33) <i>BESTE ZENBAIT SARRERAK</i>	19.730,35	0,00	19.730,35	3.077,87	16.652,48
4 399.02 2024 (34) <i>PARTIKULARREN KARGURA EGINDAKO</i>	1.111,48	0,00	1.111,48	1.111,48	0,00
4 399.05 2024 (340) <i>ENERGIA ETA FINANTZA ERAKUNDEEN</i>	194.039,15	0,00	194.039,15	194.039,15	0,00
4 400.99 2024 (337) <i>ESTATUKO TRANSF. ARRUNTAK</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 410.01 2024 (35) <i>EUSKO JAURLARITZAREN</i>	78.416,57	1.592,18	76.824,39	68.106,21	8.718,18
4 420.01 2024 (36) <i>ZERGA ITUNDUETAKO PARTAIDETZA</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 420.99 2024 (37) <i>DIPUTAZIOAREN BESTE TRASNFEREN.</i>	137.506,09	16,29	137.489,80	137.489,80	0,00
4 421.03 2024 (338) <i>UEMA</i>	6.032,42	0,00	6.032,42	6.032,42	0,00

#### 4 - SARRERA ITXIA

Partida	Has. onart. eskubid	Eskub. deusezt	Azk. onart. eskubid	Bildutakoa	Kobr. dagoena
4 540.01 2024 (38) <i>HIRI FINKEN ERRENTAMENDUA</i>	1.208,20	0,00	1.208,20	0,00	1.208,20
4 540.02 2024 (39) <i>ERRENTA BEZ-AREKIN</i>	15.284,61	904,56	14.380,05	14.380,05	0,00
4 540.03 2024 (40) <i>ERRENTAMENDUA. AGARAMUNDU</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 540.04 2024 (41) <i>ERRENTAMENDUA. KONDEANEKO</i>	627,87	0,00	627,87	0,00	627,87
4 549.03 2024 (42) <i>BESTELAKO SARRERAK.</i>	1.365,07	0,00	1.365,07	1.365,07	0,00
4 549.04 2024 (43) <i>BESTELAKO SARRERAK.</i>	734,06	0,00	734,06	565,31	168,75
4 550.01 2024 (44) <i>KONTZESIO ADMINISTRATIBOAK</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 550.03 2024 (45) <i>EUSKAL HERRIA PLAZAKO</i>	2.085,00	0,00	2.085,00	2,38	2.082,62
4 550.04 2024 (46) <i>USABALGO KONTZESIOAK</i>	35.845,01	0,00	35.845,01	35.845,01	0,00
4 560.01 2024 (342) <i>BANKU GORDAILUEN INTERESAK</i>	144.821,84	0,00	144.821,84	144.821,84	0,00
4 710.01 2024 (339) <i>EUSKO JAURLARITZAREN KAPITAL</i>	17.356,02	0,00	17.356,02	17.356,02	0,00
4 710.02 2024 (47) <i>EUSKO JAURL. ENPRESEN KAP.</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 710.03 2024 (345) <i>EVE. USABALGO GALDARA</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 720.99 2024 (48) <i>Beste transferentzia batzuk</i>	11.773,91	0,00	11.773,91	11.773,91	0,00
<b>Urtea 2024</b>	<b>1.664.423,79</b>	<b>31.537,42</b>	<b>1.632.886,37</b>	<b>1.422.152,35</b>	<b>210.734,02</b>
<b>4 - SARRERA ITXIA</b>	<b>3.704.768,25</b>	<b>47.764,33</b>	<b>3.657.003,92</b>	<b>1.776.759,56</b>	<b>1.880.244,36</b>